2021年 12月 22日

各 位

会 社 名 ＪＢＣＣホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   東  上  征  司

（コード番号 9889 東証第一部）

      問合せ先 執行役員経営企画担当  岸本  肇

（ T E L  0 3 - 5 7 1 4 - 5 1 7 1 ）

事業会社の役員異動に関するお知らせ

当社は、当グループの事業会社における 2022 年 1 月 1 日付の役員異動について以下の通り決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

佳報（上海）信息技術有限公司 （ＪＢＣＮ上海）

氏 名 新職 旧職

久保 亨 董事長 董事長（兼）総経理

張 桐 董事（兼）総経理
董事（兼）副総経理

管理部長

古賀 俊一郎
董事（兼）副総経理

テクニカルセールス部長
テクニカルサポート部長

金 昇
董事

ソリューション営業部長
営業部長

高橋 宏之

董事

（兼）ＪＢＣＣ株式会社 執行役員

東日本営業 第一事業部長

ＪＢＣＣ株式会社 執行役員

東日本営業 第一事業部長

  以上